Quito, a 30 de Mayo de 2019 /

Señora: Gloria Inés Ortiz López Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta/General Universal Extraordinaria de Accionistas/de la Compañía PROYECTO ENSAMBLE S.A. ARENSSAMBLE, que se celebró en la ciudad de Quito el 18 de febrero de 2019, Tuvo a bien nombrarle GERENTE GENERAL, por un período de CINCO AÑOS de conformidad con la facultad consagrada en el Artículo Sexto de los Estatutos de la compañía.

Usted ejercerá las funciones contempladas en el Artículo Sexto/del estatuto de la Compañía, en especial las contenidas en su numeral 6.3 del referido artículo relacionadas a ejercer la representación legal/judicial y extrajudicial de la Compañía PROYECTO ENSAMBLE S.A. ARENSSAMBLE./

Se\servirá hacer constar la aceptación del cargo antes referido al pie del presente instrumento.

Atentamente,

Presidente

CC.\1753584596

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía PROYECTO ENSAMBLE S.A. ARENSSAMBLE y prometo desempeñarlo de conformidad con los estatutos sociales y la Ley.- Quito, 30 de Mayo de 2019.

Gloria Inés Ortiz López

Gerente General CC. 1753459690

La constitución de la compañía PROYECTO ENSAMBLE S.A. ARENSSAMBLE se llevó a cabo según escritura pública otorgada el ocho de noviembre de 2013/ante el Notario Noveno del Cantón Quito Dr. Juan Villacis Medina (encargado), é inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 10 de Febrero de 2014, húmero de repertorio 4022 con número inscripción 404.